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[ Speichern

[ Drucken

Nationalratswahl 2017

Regionalwahlkreis: OA

Bundesland: Salzburg

Vorzugsstimmenprotokoll

Stimmbezirk:

fuir Regionalbewerberinnen

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

und Regionalbewerber

ListeNr. ...

Wahlwerbende
Partei:

Gemeinde[n]: Erstes Ermittlungsverfahren )
Wahlsprengel: ) FPO
am Wahltag [0 am Tag nach der Wahl [0 am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
ACIAEE: Bewerberinnen und Bewerber Vqrzugs-
nummer stimmen
1 Schoppl Andreas
2 Steiner-Wieser Marlies
3 Fiebiger Manfred
4 Schmitzberger Julia
5 Pfeiler Stefan
6 Pleininger Renate
7 Enzinger Erwin Gerhard
8 Héllinger Josef Bernhard
9 Schaurecker Thomas
10 Hochwimmer Andreas
1 Reindl Andreas
12 Hofer Margot
13
14
15
16
17
18

Vorzugssti protokoll fiir Regionalk

berinnen und Regionalbewerber — NRW 17 (NX 650)
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